MALNAD COLLEGE OF ENGINEERING, HASSAN

No: MCE/Per/BOG/2019 Date : 25.09.2019

Proceedings of the 119th meeting of the Board of Governors of Malnad College of Engineering, Hassan held on Saturday, the 21st September 2019 at 11.00 A.M. in the Board Room, MCE, Hassan.

At the outset, the Principal and Member Secretary Dr. K.S. Jayantha extended welcome to the Chairman and members of the Board of Governors to the meeting and extended warm welcome to all other members present in the meeting & requested Sri. Ashok Haranahalli, Chairman, to preside over the meeting. Principal also introduced new staff representative Dr. C.V. Venkatesh to the meeting.

Principal briefed about the following events and activities of the college:

- 1. The Graduation Day was held on 28th July 2019, Sunday and Abhishikshana program on 29th July 2019, Monday. Both the functions were successful with the active participation of the management and extended thanks to the management for the support extended.
- 2. Principal informed that E & C Engg. Department got accredited upto 30th June 2022. Principal expressed sincere thanks for the management and congratulated Dr. B.R. Sujatha, HoD and entire faculty and staff for the collective efforts with regard to NBA accreditation.
 - It was resolved to apply for renewal of accreditation in 2 batches here onwards.
- 3. Our Institute has been crowned Academic partner Excellence award for the year 2018-19, instituted by ICT Academy.
- 4. Induction program for first year students
 2 weeks Induction Program was conducted: Disha foundation, AOL, Alumni and renowned experts were invited for the induction program and the remaining one week program will be done in the first week of next semester.
- 5. Principal informed that 103 students have been selected for the Accenture company on day one.
- 6. Performance Audit
 - The second visit of performance auditor was held on 29th to 31st August 2019 and we have obtained a score of 1.39.
- 7. Academic Changes: Principal briefed about the following academic changes done for the current academic year.
 - a) Introduction of Kannada as mandatory audit course in 2nd year
 - b) Communication skills as audit course in first year

To review the action taken on the proceedings of the previous Board of Governors meeting. ಹಿಂದಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ನಡವಳಿಕೆಗಳ ವರದಿಯ ದೃಢೀಕರಣ

Confirmation of previous BOG proceedings.

The time bound promotions of the employees which were pending were approved after the verification of relevant documents.

The action taken on the proceedings of 117th and 118th meeting was reviewed and confirmed along with the clarification made with regard to pending approvals.

I. TEQIP Matters

- 1) Presentation and ratification of expenditure incurred under TEQIP. (Procurement, Events conducted, Conferences/Workshops attended, Industrial visits etc.)
 - TEQIP co-ordinator Dr. N.S. Jyothi briefed the TEQIP activities.
 - And also informed that our Institution is among the 18 colleges in the country to get the addition grants.
 - It was resolved to focus on key points to keep the criteria to make the PLI always below 1.5
- 2) Discussion and approval for the proposed plans for procurement, Twinning and student development programs from different departments.

Dr. N.S. Jyothi presented the proposals and plans for procurement of all the departments.

Further, during the debate,

- It was resolved to improve Transition rate of first year students and emphasized to focus on the student learning process for the first year students which otherwise effect on the placements.
- Social and Psychological counselor to be appointed in addition to the Student Counselor, Dr. S.N. Ravi Shankar and also to prepare a record of the details of student counseling done so far.

Approved for all the procuements and trainings.

- 3) Approval of applications from faculty members to attend conferences, workshops etc.
 - It was approved with a condition to give the detailed statement of the conferences, workshops etc. attended by the faculty members and also to mention the outcomes.
 - As the number of faculty enrollment and eligibility is very less in online courses like SWAYAM / NPTEL, it was resolved to make mandatory for all the faculty to attend the SWAYAM and MOOC courses and to obtain Silver and Gold certificates. Principal was informed to get the list of faculty who have not registered for online course.

All the proposals are approved in the meeting

4) GATE training for final year students

As the students need additional coaching, it was resolved to Identify the faculty who have attended GATE examination for training students at the weekends for around 20 weeks. It was decided to improve the success rate of GATE Qualifiers by adopting proper coaching.

5) General Observations made and following decisions taken:

- a) To instruct newly appointed faculty who have not got their Ph.D. to register for Ph.D. immediately.
- b) HoD's to be instructed to give a report of subject wise performance of students in their respective department.
- c) Each department to prepare a strategic plan of its own.
- d) MIS Management Information System to be made available for centralized data pooling.
- e) Principal was informed to give Department wise Income & Expenditure statement to be submitted.
- f) It was decided to have the next BOG to be conducted in Jorhat, Assam on 21st December 2019.
- g) It was resolved to identify the experts and resource persons for the conduction of workshop in and around the state to minimize the expenses and it was decided to limit the expenses of the workshop per day is Rs. 50,000/-
- h) It was recommended to conduct inter disciplinary workshops.
- It was decided to rename Training and Placement Cell as Career Guidance and Placement Cell.
- j) The maximum financial assistance to students is limited to Rs. 10000 per program attended.

II. Academic Matters

1. Discussions on admissions for the year 2019-20

The board expressed concern over declining admissions of I & P Engg. And Automobile Engg. For this academic year.

III. Administrative Matters

1. ಸಮುಚ್ಛಿತ ವೇತನ : -

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ದಿನಾಂಕ 25.07.2019ರ ಆದೇಶದಂತೆ ಅವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ಕಾಣಿಸಿರುವ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ ದಿನಾಂಕ	ಹಾಲಿ ನೀಡುತ್ತಿರುವ ವೇತನ (ರೂ.)
01.	ಶ್ರೀ ಗಿರೀಶ್ ಬಿ.ಎಸ್.	ಸಹಾಯಕರು	28.08.2019	6,000.00

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯು ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯ ನೈಪುಣ್ಯತೆ ಅನುಭವನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಿ ವೇತನವನ್ನು ರೂ. 8,000.00 ಗಳಿಗೆ ನಿಗದಿ ಪಡಿಸಲಾಯಿತು.

Appointment of staff on consolidated salary:

The below mentioned staff was appointed on the basis of consolidated salary as per the directions of the Chairman dt. 25.07.2019.

Sl No.	Name	Designation	Date of Joining	Salary (Rs.)
1.	Sri. Girish B.S.	Helper	28.08.2019	6,000.00

The subject is put up for approval.

The subject is approved. And also approved hike salary to Rs. 8,000.00 based on his expertise in CNC machines.

2. ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳು ಈ ಕಾಲೇಜಿನ ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದರು, ಇವರುಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆನುಮೋದನೆಯಂತೆ, ಅವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂದೆ ಕಾಣಿಸಿರುವ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ವ	ುತ್ತು ಹ	ದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ	ಖಾಯಂ	ಹಿಂದೆ	ಹಾಲಿ
ಸಂಖ್ಯೆ				ವರದಿ	ನೇಮಕಾತಿಯ	ಪಡೆಯುತ್ತಿದ್ದ	ಪಡೆಯುತ್ತಿರು
				ಮಾಡಿಕೊಂಡ	ಾದ	ಒಟ್ಟು ವೇತನ	ವ ಒಟ್ಟು
				ದಿನಾಂಕ	ದಿನಾಂಕ	(ರೂ.)	ವೇತನ
							(ರೂ.)
01.	ಶ್ರೀಮತಿ ಸೇವಕರು	ಸುಮ	ಹೆಚ್.ಎನ್.	02.06	03.07.2019	6,750.00	9,240.00

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಮುಂದಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು.

The following non-teaching staff who were working under daily wages salary were appointed on permanent basis under management scale as per the direction of Hon. Chairman.

Sl No.	Name and Designation	Date of Joining	Wages paid before	Salary paid at present
1.	Smt. Suma H.N. Helper	03.07.2019	6,750.00	9,240.00

The subject is put up for approval.

The matter was deferred.

3. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿ:

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 71 ಡಿಟಿಇ 2013 ದಿನಾಂಕ 06.07.2013 ಹಾಗೂ ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ಕಛೇರಿ ಹಿಂಬರಹ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿಟಿಇ/01/ಇಎಸ್ಟ(9)2013/1404, ದಿನಾಂಕ 19.07.2013ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 30 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಇವರು ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗ:-

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ	ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ
ಸಂಖ್ಯೆ	ಹುದ್ದೆ		ಮಾಡಿಕೊಂಡ	ದಿನಾಂಕ
			ದಿನಾಂಕ	(30 ವರ್ಷಗಳು)
	ಶ್ರೀಯುತರು			
1.	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತ,	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ <u>್</u>	23.08.1989	23.08.2019
	ಸಹಾಯಕರು	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Additional Increment

The following staff members has completed 30 years of satisfactory service in same cadre and is eligible for time bound promotions as per the Govt. Order No. ED/71/DTE2013, Dt. 06.07.2013 and DTE's endorsement No.: DTE/01/EST(9)2013.1404, Dt. 19.07.2013.

Aided Departments:

Sl No.	Name of the Staff and Designation	Department	Date of joining into service	Date of eligibility (30 Years)
	Sriyuthas			
01.	Sri. Hanumanta,	Mechanical	23.08.1989	23.08.2019
	Helper	Engg.		

The subject is placed before BOG for approval.

The subject was approved in the meeting.

4. ಭೌತ ಶಾಸ್ತ್ರ, ಗಣಿತ, ಸಿವಿಲ್, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಅಂಡ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್, ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ:

2019–20ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಮಿತಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರುಗಳ ಅವಶ್ಯಕ ಎಂದು ಪರಿಗಣಿಸಿ, ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ ಜಾಹಿರಾತು ಪ್ರಕಟಿಸಿ, ಮುಂದೆ ಬರಲಿರುವ ಎನ್ಬಿಎ ಮಾನ್ಯತೆ ಉದ್ದೇಶದಿಂದ ಬಂದ ಒಟ್ಟು 185 ಅರ್ಜಿಗಳಲ್ಲಿ 79 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನಕ್ಕೆ ಮಾಹಿತಿ ಕಳುಹಿಸಿ, ದಿನಾಂಕ 13 ಮತ್ತು 14ನೇ ಆಗಸ್ಟ್ 2019ರಂದು ಆಯ್ಕೆ ಸಮಿತಿ ಸಭೆಗೆ ಹಾಜರಾದ ಒಟ್ಟು 56 ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಸಂದರ್ಶನ ನಡೆಸಲಾಗಿ ಮೇಲ್ಕಂಡ 05 ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಅಂದರೆ ಸಿವಿಲ್: 04, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ : 04, ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ : 01, ಗಣಿತ : 03, ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ : 04 ಒಟ್ಟು 16 ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹಾಗೂ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ 02 ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ. ಆಯ್ಕೆಗೊಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತೆದೆ.

ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ ವಿಭಾಗ

1. ಡಾ. ಹೇಮರಾಜು ಬಿ.ಸಿ.

ಗಣಿತ ವಿಭಾಗ

- 1. ಶ್ರೀಮತಿ ಸೌಮ್ಯ
- 2. ಶ್ರೀ ಶಶಿಕುಮಾರ್ ಎನ್.ಎಸ್.
- 3. ಆದಿತ್ಯ ಜಿ.ಎನ್.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ

- 1. ಶ್ರೀ ಚೇತನ್ ಕುಮಾರ್ ಎನ್.ಟಿ.
- 2. ಶ್ರೀಮತಿ ಸುಪ್ರಿಯಾ ಎಂ.ಜೆ.
- 3. ಶ್ರೀಗುರುಪ್ರಸಾದ್ ಕೆ
- 4. ಶ್ರೀ ದರ್ಶನ್ ಜೆ.ಸಿ.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ

- 1. ಡಾ. ಅಶ್ರಿತ್ ಹಿಚ್.ಎಸ್.
- 2. ಡಾ. ಶಶಾಂಕ್ ನಿಂಗಪ್ಪ
- 3. ಡಾ. ಗೋಪಿ.ಕೆ.ಆರ್.
- 4. ಡಾ. ನಿತಿನ್ ಹೆಚ್.ಎಸ್.

ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ (ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು)

1. ಶ್ರೀಮತಿ ಹರ್ಶಿತ ಎಸ್.

- 2. ಶ್ರೀಮತಿ ಪ್ರಿಯಾಂಕ ಎಂ.ಸಿ.
- 3. ಶ್ರೀಮತಿ ನಿತ್ಯಶ್ರೀ ಆರ್
- 4. ಶ್ರೀ ಸುಮಂತ್ ಸಿ.ಎಂ.

ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಸೈನ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ (ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು)

- 1. ಡಾ. ಗೌರಮ್ಮ ವೈ.ಪಿ.
- 2. ಡಾ. ಆನಂದ್ ಬಾಬು ಜೆ

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಮತ್ತು ಸಂಯೋಜಿತ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Appointment of Asst. Professors to the department of Basic Science & others Engineering branch:-

On the basis of increase in intake for the academic year 2019-20 & as per the orders of the Chairman, BOG and to meet the NBA requirement, a notification has been published in the newspapers to appoint 16 Asst. Professors and 02 Associate Professors in the department of Physics, Mathematics, Civil Engg, Mechanical Engg. and CS & Engg.

In response to the notification published, Out of 185 applications received, interview intimation was sent to 79 applicants considering the Ph.D. holders as per AICTE / NBA norms. 56 applicants attended the interview. The following is the list of candidates selected.

Physics

1. Dr. Hemaraju B.C.

Mathematics

- 1. Sri. Shashikumar N.S.
- 2. Sri. Adithya G.N.
- 3. Smt. Sowmya

Civil Engg.

- 1. Sri. Chethan Kumar N.T.
- 2. Smt. Supriya M.J.
- 3. Sri. Guruprasad K
- 4. Sri. Darshan G.C.

Mechanical Engg.

- 1. Dr. Ashrith H.S.
- 2. Dr. Shashank Lingappa
- 3. Dr. Gopi K.R.
- 4. Dr. Nithin H.S

Computer Science & Engg. – (Asst. Professor)

- 1. Sri. Harshitha S
- 2. Smt. Priyanka M.C
- 3. Smt. Nithyashree R
- 4. Sri. Sumanth C.M.

Computer Science & Engg. – Associate Professor

- 1. Dr. Gowramma Y.P.
- 2. Dr. Anand Babu J

The subject is placed before BOG for ratification.

Appointment of Asst. Professors and Associate Processors on temporary basis to the department of Basic Science & others Engineering branch was

approved.

5. ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಅಂಡ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ಮತ್ತು ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ:

2019-20ನೇ ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಸಾಲಿನಲ್ಲಿ ಪ್ರವೇಶಮಿತಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿಯಾಗಿರುವುದರಿಂದ ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ ಮತ್ತು ಇ ಅಂಡ್ ಇ ವಿಭಾಗದ ಮುಖ್ಯಸ್ಥರ ಮನವಿ ಮೇರೆಗೆ, ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರುಗಳ ಅವಶ್ಯಕತೆ ಇರುವುದರಿಂದ, ಈಗಾಗಲೇ ನಮ್ಮ ಸಂಸ್ಥೆಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ಅರ್ಜಿಗಳಿಗೆ ದಿನಾಂಕ 28.08.2019 ರಂದು ಸಂದರ್ಶನ ನಡೆಸಲಾಗಿದ್ದು ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಆಯ್ಕೆಯಾಗಿರುತ್ತಾರೆ.

ಆಯ್ಕೆಯಾದ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳ ವಿವರ:-

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕಲ್ ಅಂಡ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್

1. ಶ್ರೀ ಭರತ್ ವೈ.ಕೆ.

ಎಲೆಕ್ಟ್ರಾನಿಕ್ಸ್ ಅಂಡ್ ಕಮ್ಯುನಿಕೇಷನ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್

1. ಶ್ರೀಮತಿ ಪೂರ್ಣಿಮಾ ಎಂ.ಆರ್.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿಯನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Appointment of Asst. Professors in E & E Engg., and E & C Engg., department:-

As per the requests made by HOD's of EEE & EC department, interview was called for the applicants who have already submitted their applications and following were appointed as Asst. Professors.

E & E Engg.

1. Sri. Bharath Y.K.

E & C Engg.

1. Smt. Poornima M.R.

The subject is placed before BOG for ratification.

Appointment of Asst. Professors on temporary basis in E & E Engg., and E & C Engg., department was approved.

6. ವಾರ್ಷಿಕ ಬಡ್ತಿ ಪರಿಷ್ಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ

ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ: ಅಇ 01 ಸೇನಿಸೇ/2019, ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 11.01.2019 ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಹಿಂಬರಹ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ: ಡಿಟಿಇ/01/ಇಎಸ್ಟಿ(9)/2018/3308, ದಿನಾಂಕ 16.03.2019ರ ಪ್ರಕಾರ ಆರನೇ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರುಗಳ ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯ ದಿನಾಂಕಗಳು ಬದಲಾಗಿ ಸಂದರ್ಭಾನುಸಾರ ಪ್ರತಿ ವರ್ಷದ ಒಂದನೇ ಜನವರಿ ಮತ್ತು ಒಂದನೇ ಜುಲೈ ದಿನಾಂಕದಂದು ಮಂಜೂರು ಮಾಡುವಂತೆ ಆದೇಶಿಸಿರುತ್ತಾರೆ. ಈ ಆದೇಶವು ದಿನಾಂಕ 01.01.2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದಿರುತ್ತದೆ.

ಅದರಂತೆ ನಮ್ಮ ವಿದ್ಯಾಲಯದಲ್ಲಿ ಹಾಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಆರನೇ ರಾಜ್ಯ ವೇತನ ಶ್ರೇಣಿ ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ ಅನುದಾನರಹಿತ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಸರ್ಕಾರಿ ಆದೇಶದಂತೆ ಒಂದನೇ ಜನವರಿ ಹಾಗೂ ಒಂದನೇ ಜುಲೈ ದಿನಾಂಕದಂದು ವಾರ್ಷಿಕ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Increment enrollment

As per the Govt. order No. ಅಇ 01 ಸೇನಿಸೇ/2019, Bangalore, Dt. 11.01.2019 and endorsement from DTE letter No: DTE/01/EST(9)/2018/3308, dt. 16.03.2019, the increment enrolment has been revised that the approval will be made only on 1st of every January and July every year. This is in effect from 01.01.2019.

The same is kept before the BoG for approval for the implementation of the above for unaided non-teaching staff who are being paid 6th pay scale.

The subject is approved in the BOG.

IV. Any other matters with the permission of Chair ಇತರೇ ವಿಷಯಗಳು ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ

 ಪರಿವರ್ತಿತ / ಗಳಿಕೆ ರಜೆಯ ಅನುಮತಿ ಅನುದಾನಿತ ಮತ್ತು ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳ ಬೋಧಕ ಹಾಗೂ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳು ಪರಿವರ್ತಿತ / ಗಳಿಕೆ ರಜೆಯನ್ನು ಕನಿಷ್ಠ 03 ತಿಂಗಳಿಗೊಮ್ಮೆ ಮಾತ್ರ ತೆಗೆದುಕೊಳ್ಳುವ ಬಗ್ಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ. (ವೈದ್ಯಕೀಯ ಕಾರಣಕ್ಕೆ ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ)

It was resolved:

- Not to combine Earned / Committed leave
- Earned leave of minimum 10 days once in 3 months.
- Commuted leave of minimum of 5 full days once in 3 months for non-teaching staff.
- 2. ದಿನಗೂಲಿ ನೌಕರರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರಿಗೆ ಐದು ವರ್ಷ ಸೇವಾವಧಿ ಮುಗಿದ ನಂತರ ಖಾಯಂಗೊಳಿಸುವ ಕುರಿತು ಹಾಗೂ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ 03 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾವಧಿ ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಿದವರಿಗೆ ಖಾಯಂ ನೇಮಕಾತಿ ಆದೇಶ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯು ಮುಂದೂಡಲಾಯಿತು.

3. Requisition for the promotion from the post of Assistant Professor to Associate Professor.

Dr. G.K. Kalavathi, Asst. Professor, Dept. of Mathematics, is working as Asst. Professor in the Department of Mathematics. She has worked under consolidated salary from 02.02.2012 to 30.06.2017 and is working as Asst. Professor on permanent basis from 31.07.2017 till date. Total service in our institute is 5 Years. She fulfills the requirement for the requirement of Associate Professor.

The Monetary burden is as under:

	Present salary as		Proposal salary
	Asst. Professor		as Associate
			Professor
Basic	23,950.00	Basic	46,400.00
DA (62%)	14,849.00	DA (15%)	6,960.00
HRA (10%)	2,395.00	HRA (10%)	4,640.00
Ph.D. (3 increment)	2,010.00	Ph.D.(3 increm)	4,200.00
	43,204.00		62,200.00

The matter is placed before BoG for discussion.

The matter is approved in BOG as the candidate has fulfilled all the requirement for the promotion from Asst. Professor to Associate Professor and with a condition that Ph.D 3 increment is given only once and approved to fix the salary at Rs. 58,000/- p.m.

Also resolved also to verify the increments given to other faculty members.

4. Discussion of provision of PF for unaided young faculty:-

Many of the young faculty on rolls under unaided category have submitted a memorandum to introduce provident fund facility.

The matter is placed before BOG for discussion.

It was resolved to calculate the financial burden for the new 66 faculty with other private operators like NPS and then place the matter for discussion.

5. Discussion of any other matters with the permission of chair.

a) Requisition for the promotion from the post of Mechanic to Asst. Instructor.

Unaided staff:

Sl	Name of the Staff,	Date of
No.	Designation	confirmation
01.	Sri. B.R. Rangaraju,	01.06.2005
	Mechanic	

It was resolved to promote Sri. B.R. Rangaraju from Mechanic to Asst. Instructor as he has the technical qualification and experience in the present cadre.

b) Alumni Convention Centre

Principal briefed the plan of proposed Alumni Convention Centre and mentioned that around 2 to 2.5 crores has been collected by alumni and the management contribution of 1 Crore will be given in stages to start the project.

The BoG approved the proposal to construct the alumni convention centre in the campus and to constitute a technical committee to approve the drawings and estimates before execution.

c) Approval of new body for IQAC cell:

Dr. M.K. Ravishankar as Dean (Planning & Administration) will be the Director of IQAC and the committee for IQAC to be constituted as per the UGC guidelines with appropriate representation from academia and industry. Sub-committee be made for NBA, NAAC and NIRF under IQAC for effective monitoring and execution.

(**Dr. K.S. Jayantha**)
Principal / Member Secretary, BOG

(Ashok Haranahalli) Chairman, BOG

MALNAD COLLEGE OF ENGINEERING, HASSAN

Action taken report of the 117th and 118th Meeting of the Board of Governors of Malnad College of Engineering, Hassan held on Saturday 2nd March 2019 at 11.00 A.M. in the Board Room, MCE, Hassan.

The following are the various points discussed and the resolutions made:

The following are the various points discussed and the resolutions made:

-	A.	Confirmation of proceedings of previous BoG Meeting.	
		Confirmed the proceedings of previous BoG meeting with a note to clarify regarding	The records will be placed before the
		the time bound promotions to be placed in the next BOG meeting for ratification.	BOG for ratification.

I. TEQIP Matters

1.	Presentation and Ratification of expenditure incurred under TEQIP	
	(Procurement, Events conducted, Conferences/Workshops attended, Industrial visits) etc.	
_	The expenditure and procurement under TEQIP is ratified and approved in BOG.	
	The following was some of the recommendations / suggestions made:	
	1) To make mandatory for all the students to register and appear for GATE	HoDs are instructed to motivate and
	exam and evaluate a mechanism for the same.	guide the students for enrollments and
		to submit modalities for completing
		enrollment of students.
	2) The statistics regarding participation of faculty registered for MOOC courses and the details of how many Silver, Gold certification obtained to be given to the next BOG meeting.	Will be presented before BoG
	3) The details of Journal publications to be given across all the departments.	Will be presented before BoG

II. Academic Matters

-	. Appointment of faculty of staff for increased intake.	Implemented.
	It was resolved to appoint the faculty with Ph.D. holders on priority and in consultation	Applications were sought and recruited
	with Heads of the Department. It was resolved to maintain 1:20 faculty student ratio	for the Asst. Professor and Associate
	keeping in view of NBA. The requirement from each of the teaching departments to be	Professors in the Departments of
	taken and an advertisement to be made to recruit qualified faculty.	Physics-1, Mathematics-3, Civil-4,
		Mechanical-4 and CS & Engg: 4 Asst.
		Professor and 2 associate professor.
2	. Approval of dates for Graduation day and Orientation Day.	
	The Dates for the Graduation Day on 28 th July 2019, Sunday and Orientation Day on 29 th	
	July 2019, Monday was approved.	
	The following resolutions were made:	
	1. To rename Orientation Day as "Introduction to Induction Program" or	Will be implemented for the next year
	"Abhishkshana".	
	2. More focus to be emphasized on the mentoring I Year students	Effective mentoring initiated
	3. It was recommended to nominate Dr. S.N. Ravishankar as first year counselor for	Implemented
	mentoring and counseling students.	
	4. Identify renowned alumni for motivating I year students	Implemented
	5. Identify Social counselors or appoint a student counselor who can do the job on	Under Progress
	regular basis.	

III. Administrative Matters ಕಾಲಬದ್ದ ಪದೋನ್ನತಿ: ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಎಫ್ಡ್ 60 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 84 ದಿನಾಂಕ 23.08.1984ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 10 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು ಇವರುಗಳು ಕಾಲಬದ್ದ ಪದೋನ್ನತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. (ಅನುಬಂಧ – 02 ಪುಟಸಂಖ್ಯೆ: 17 ಮತ್ತು 18) ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗ:-ಹೆಸರು ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ಕ್ರಮ ಹುದ್ದೆ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ ಸಂಖ್ಯೆ ದಿನಾಂಕ (10 ವರ್ಷಗಳು) ಶ್ರೀಯುತರು ಕೆ.ಎಲ್. ಜಯರಾಮೇಗೌಡ ಚಾಲಕರು 30.01.2019 01. 30.01.2009 ದ್ವಿ.ದ.ಸ ಹೆಚ್.ಎಸ್. ಭಾರತಿ 01.06.2009 06.06.2019 02. ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು. **Time bound Promotions Implemented** The following staff members have completed 10 years of satisfactory service in same cadre and are eligible for time bound promotions as per the Govt. Order No. ED/60/SRP/84, Dt. 23.08.1984. (Annexure: 02, Page No. 17 & 18) **Un-Aided Departments:** Sl Date of joining Date of eligibility Designation Name of the Staff (10 Years) No. into service

Srivuthas K.L. Jayarame Gowda Driver 30.01.2009 30.01.2019 01. 02. H.S. Bharathi SDA 01.06.2009 06.06.2019

The subject is placed before BOG for approval.

The subject is approved in the BOG.

2. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿ:

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 30 ಟಿಇಸಿ 2006 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 22.09.2007 ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 20 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇವರುಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮುಂಬಡ್ತಿ ದೊರೆಯದ ಕಾರಣ ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. (ಅನುಬಂಧ – 03 ಪುಟಸಂಖ್ಯೆ: 19 ಮತ್ತು 20)

ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ (20 ವರ್ಷಗಳು)
1.	ಬಿ.ಆರ್. ರವಿ, ಪ್ರ.ದ.ಸ	ಕಛೇರಿ	21.07.1999	21.07.2019

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ ದಿನಾಂಕ	ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ (20 ವರ್ಷಗಳು)
1.	ಚೆಲುವರಾಜು ಹೆಚ್.ಎನ್.	ಸಹಾಯಕರು	01.03.1999	01.03.2019
2.	ಕಲ್ಲಯ್ಯ	ಸೇವಕರು	01.03.1999	01.03.2019
3.	ಕಾಳೇಗೌಡ ಎಸ್.ಇ	ಸೇವಕರು	01.03.1999	01.03.2019

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅನುದಾನಿತ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯವರ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು. ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯವರ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮರುಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮುಂದಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು.

ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗದ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯವರ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಯನ್ನು ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು ಹಾಗೂ ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯವರು ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮರುಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ಮುಂದೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಬಂದ ____ರಲ್ಲಿ (ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ _____) ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

Time bound Promotions

The following staff members have completed 20 years of satisfactory service in same cadre and are eligible for time bound promotions as per the Govt. Order No. FD/30/TES, Dt. 22.09.2007. (Annexure : 03, Page No. 19 & 20)

Aided Departments:

Sl No.	Name of the Staff & Designation	Department	Date of joining into service	Date of eligibility (20 Years)
01.	B.R. Ravi, F.D.A	Office	21.07.1999	21.07.2019

Un-Aided Departments:

Sl No.	Name of the Staff	Designation	Date of joining into service	Date of eligibility (20 Years)
01.	Chelvaraju H.N.	Helper	01.03.1999	01.03.2019
02.	Kallaiah	Peon	01.03.1999	01.03.2019
03.	S.E. Kalegowda	Peon	01.03.1999	01.03.2019

The subject is put up for approval.

The Time Bound Promotions of Aided Staffs is approved in the BOG.
The Time Bound Promotions of Un-aided Staff is deferred. The same has to be verify with the Date of entry into service and to be placed in the next BOG meeting.

The time bound promotions of Aided department staff is implemented and the time bound promotions of un-aided staff is placed before the BoG with the documents after verifying the date of joining into service. The details is enclosed in Annexure - (Page No.)

3. ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ಡಿ:

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಇಡಿ 71 ಟಿಇಸಿ 2013 ಬೆಂಗಳೂರು ದಿನಾಂಕ 06.07.2013 ಮತ್ತು ತಾಂತ್ರಿಕ ಶಿಕ್ಷಣ ಇಲಾಖೆ ನಿರ್ದೇಶಕರ ಹಿಂಬರಹ ಪತ್ರ ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ ಡಿಟಿಇ 1 ಇಎಸ್ಟಿ(9) 2013 / 1404, ದಿನಾಂಕ 19.07.2013 ರ ಪ್ರಕಾರ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ಒಂದೇ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ನಿರಂತರವಾಗಿ 25 ವರ್ಷಗಳ ಕಾಲ ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಸೇವೆ ಸಲ್ಲಿಸಿದ್ದು, ಇವರುಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಮುಂಬಡ್ತಿ ದೊರೆಯದ ಕಾರಣ ಒಂದು ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. (ಅನುಬಂಧ – 04 ಪುಟಸಂಖ್ಯೆ: 21, 22 ಮತ್ತು 23)

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗ

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡ	ಅರ್ಹತೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕ
			ದಿನಾಂಕ	(25 ವರ್ಷಗಳು)
1.	ರಮೇಶ್ ಸಿ.ಕೆ.	ಸೇವಕರು	01.07.1994	01.07.2019

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯವರ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮರುಪರಿಶೀಲಿಸಿ ಮುಂದಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು.

Time bound Promotions

The following staff members have completed 25 years of satisfactory service in same cadre and are eligible for time bound promotions as per the Govt. Order No. ED/71/TEC/2013, Dt.06.07.2013 (Annexure: 04, Page No. 21 to 23)

Un-Aided Departments:

Sl No.	Name of the Staff & Designation	Department	Date of joining into service	Date of eligibility (25 Years)
01.	Ramesh C K	Peon	01.07.1994	01.07.2019

The subject is put up for approval.

The Time Bound Promotions of Un-aided Staff is deferred. The same has to be verified subject to Date of confirmation into service and to be placed in the next BOG meeting.

ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗದ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯವರು ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕವನ್ನು ಮರುಪರಿಶೀಲಿಸಲಾಗಿದ್ದು, ಹೆಚ್ಚುವರಿ ವೇತನ ಬಡ್ತಿಗೆ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ದಾಖಲಾತಿಗಳನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯ ಮುಂದೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗುವುದು. ವಿವರಗಳನ್ನು ಅನುಬಂದ ____ರಲ್ಲಿ (ಪುಟ ಸಂಖ್ಯೆ _____) ನಮೂದಿಸಲಾಗಿದೆ.

The time bound promotions of un-aided staff is placed before the BoG with the documents after verifying the date of joining into service. The details is enclosed in Annexure - _____ (Page No. ____)

4. ಶಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ಬೋಧಕ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಗಳ ನೇಮಕಾತಿ ವಿವರ: ಅನುದಾನರಹಿತ:-

(ಅ) ಈ ಕಾಲೇಜಿನ ವಿವಿಧ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಹೆಚ್ಚುವರಿ ಕಾರ್ಯಭಾರವನ್ನು ನಿರ್ವಹಿಸುವ ಸಲುವಾಗಿ ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತನದ ಮೇಲೆ ದಿನಾಂಕ 11.02.2019 ಮತ್ತು 20.03.2019 ರ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಆದೇಶದಂತೆ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳನ್ನು ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.

Γ	ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿದ್ಯಾರ್ಹತೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ	ಹಾಲಿ
	್ ಸಂಖ್ಯೆ	3	5		, ಸೇರಿರುವ	ನೀಡುತ್ತಿರುವ
	J				ದಿನಾಂಕ	ಸಂಬಳ (ರೂ.)
	01.	ಶ್ರೀ ಸ್ಪೂರ್ತಿ. ಬಿ.ಎಸ್	ಬಿ.ಇ.,	ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ	13.02.2019	18000/-
		ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಎಂ.ಟೆಕ್			
	02.	ಶ್ರೀ ದೀಲಿಪ್ ಕೆ.ಜೆ	ಬಿ.ಇ.,	ಐ ಅಂಡ್ ಪಿ	01.03.2019	18000/-
		ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಎಂ.ಟೆಕ್			

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.

Appointment of teaching faculty on consolidated salary:

(a) In view of the extra work load of the existing teaching faculty in different departments, the following teaching faculty were appointed on the basis of consolidated salary as per the directions of the Chairman dt. 11.02.2019 and 20.03.2019

Sl No.	Name and Designation	Qualific ation	Department	Date of joining into service	Salary Drawn
1.	Sri. Spoorthi B.S., Asst. Professor	B.E., M.Tech	E & C Engg.	13.02.2019	18000/-

ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.

Implemented

2.	Sri. Dileep K.J., Asst. Professor	B.E., M.Tech I & P	Engg. 01.03.20	019 18000/-	
The s	subject is put up for appro	val.		'	
	v				
The S	Subject is approved in the	meeting.			
(ಆ) ₹	ಈ ಕೆಳಕಂಡ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಯನ್ನು ತಾ	ತ್ಕಾಲಿಕ ಸಮುಚ್ಚಿತ ವೇತ	ನದ ಮೇಲೆ ಆಡಳಿತ	ಮಂಡಳಿಯ ಅಧ್ಯಕ್ತ	ರ ಕ್ರಮಬದ್ದಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
ದಿನಾಂ	ಕ 14.01.2019, 16.02.2019	ಮತ್ತು 23.03.2019 ರ	ಆದೇಶದಂತೆ ಅವರ	ವರ ಹೆಸರಿನ ಮುಂ	ವೆ
ಕಾಣಿಸಿ	ರುವ ಹುದ್ದೆಗೆ ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡ	- ಕಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.			
ಕ್ರಮ	ω	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿರುವ	ಹಾಲಿ ನೀಡುತ್ತಿರುವ	ן ן
ಸಂಖೆ		ω	ದಿನಾಂಕ	ವೇತನ (ರೂ.)	
01.	ಶ್ರೀ ಮಹಮ್ಮದ್ ಶಫಿವುಲ್ಲಾ	್ತ ತೋಟಗಾರಿಕೆ	01.02.2019	9,000.00	
		ಸಹಾಯಕ			
02.	ಶ್ರೀಮತಿ ನಾಗಪ್ರಿಯ ಎ.ಎನ	್ ಟೆಕ್ನಿಕಲ್ ಸಹಾಯಕಿ	21.02.2019	10,000.00	
03.	ಶ್ರೀ ಅನಿಲ್ ಕುಮಾರ	 ೨೯ ಇನ್ ಕ್ಯು ಬೇಷನ್	25.03.2019	20,000.00	1
	ಟಿ.ಆರ್	ಸೆಂಟರ್			
		ಮ್ಯಾನೇಜರ್			
L ವಿಷರ	 ಶಿವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ	5	 ಶಸಲಾಗಿದೆ.		J
∿ ಸ ಂಸ	ಶಿವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ	'ಎ <u>ಿ</u> ಅನುನೊಡಿಸಲಾಯಿ'	. 		
പയവ	ುವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮರಡಳ ಸಭ ರು				
(lt	o) Appointment of staff		v	11 (1	Implemented
(k	below mentioned staff was	appointed on the bas	sis of consolidate	d salary as per tl	•
(k	pelow mentioned staff was tions of the Chairman dt. 14	appointed on the bas 01.2019, 16.02.2019	sis of consolidate and 23.03.2019.		•
(k	below mentioned staff was	appointed on the bas	sis of consolidate and 23.03.2019.	d salary as per tl	•
(k	pelow mentioned staff was tions of the Chairman dt. 14	appointed on the bas 01.2019, 16.02.2019	sis of consolidate and 23.03.2019. Date of Joining		•

	bject was approved in the				
	-^,-,-				ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ.
	ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಿರುವ ಬಗ್ಗೆ:–	ವುವನ್ನು ವು ಕಾನೇಯ	, , , , , , , , , , , , , , , , , , ,	್ಲಿವರ್ಷ್ <u>ವಿ</u>	
	ಕೆಳಕಂಡ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರ			, ,	
_	ಸಮುಚ್ಚಿತ ನೌಕರರಾಗಿ ಕೆಲಸ	− ω	•	0 001	
	09.04.2019 ರ ಆನುಮೋದಕ	ುಯಿಂತ, ಅವರವರ	ಹಸರಿನ ಮುಂದ ಕಾಣ	ಇಸಿರುವ ದನಾಂಕದಿಂದ	
	ನೇಮಕಾತಿ ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.	T			
ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ	- w	'	
ಸಂಖ್ಯೆ		ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ	ಒಟ್ಟು ವೇತನ (ರೂ.)	ಪಡೆಯುತ್ತಿರುವ	
		ದಿನಾಂಕ		ಒಟ್ಟು ವೇತನ (ರೂ.)	
01.	ಶ್ರೀ ಸತೀಶ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ಎನ್, ಸಹಾಯಕರು	20.03.2019	6,750.00	9,900.00	
02.	ಶ್ರೀ ವಿನಯ ಕುಮಾರ್ ಹೆಚ್.ವಿ ಸಹಾಯಕರು	21.03.2019	6,750.00	9,900.00	
03.	ಶ್ರೀಮತಿ ಬಿಂದು ಜಿ.ಎನ್ ಅಟೆಂಡರ್	01.03.2019	10,000.00	10,725.00	
ವಿಷಯಾ	ನನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ	ಲನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂ	ದಿಸಲಾಗಿದೆ.		
ا دے۔	ನನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ <u>ಂ</u>		.a).		

S1	Name and Designation	Date of Joining	Wages paid	Salary paid at
No.	Traine and Besignation	Date of Coming	before	present
2.	Sri. Sathish Kumar H.N.	20.03.2019	6,750.00	9,900.00
	Helper			
3.	Sri. Vinay Kumar H.V.,	21.03.2019	6,750.00	9,900.00
	Helper			
4.	Smt. Bindu G.N.,	01.03.2019	10,000.00	10,725.00
	Attender			

The subject is put up for approval.

The Subject was approved in the meeting.

6. ಪರೀಕ್ಷಾವಧಿ ಘೋಷಣೆ(Probationary)

ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗ :-

ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ನೇರನೇಮಕಾತಿ ಮುಖಾಂತರ ಆಯ್ಕೆ ಹೊಂದಿ ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ಹುದ್ದೆಗಳಲ್ಲಿ ಕಾರ್ಯ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆ. ಇವರುಗಳು 02 ವರ್ಷಗಳ ಪರೀಕ್ಷಾವಧಿ (Probationary) ಯನ್ನು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ಪೂರೈಸಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ	ಹೆಸರು ಮತ್ತು ಹುದ್ದೆ	ವಿಭಾಗ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ವರದಿ	ಪರೀಕ್ಷಾವಧಿ
ಸಂಖ್ಯೆ			ಮಾಡಿಕೊಂಡ	ಪೂರ್ಣಗೊಂಡ
			ದಿನಾಂಕ	ದಿನಾಂಕ
01.	ಡಾ: ಎ.ಜೆ. ಕೃಷ್ಣಯ್ಯ	ಸಿವಿಲ್	15.02.2017	15.02.2019
	ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
02.	ಶ್ರೀ ಕಿಶೋರ್ ಕುಮಾರ್ ಎಸ್	ಸಿವಿಲ್	23.02.2015	23.02.2017
	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
03.	ಶ್ರೀಮತಿ ಇಂಧುಮತಿ ಸಿ	ಸಿವಿಲ್	27.03.2017	27.03.2019
	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		
04.	ಶ್ರೀ ಪ್ರತಾಪ್ ಎಂ.ಎಸ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ <u>್</u>	25.04.2017	25.04.2019
	ಸಹಾಯಕ ಪ್ರಾಧ್ಯಾಪಕರು	ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್		

ನೇಮಕಾತಿ ಸಮಯದಲ್ಲಿ ವಿಧಿಸಿದ್ದ ಷರತ್ತುಗಳನ್ನು ತೃಪ್ತಿಕರವಾಗಿ ನಿರ್ವಹಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಯಿತು.

The f probat	ration of Probationary Ser following staff members had tionary service in the respect	ave completed		•	Implemented
Sl No.	Name and designation	Department	Date of joining into service	Date of completion of Probationary service	
1.	Dr. A.J. Krishnaiah, Professor	Civil Engg.	15.02.2017	15.02.2019	
2.	Sri. Kishor Kumar S, Asst. Professor	Civil Engg.	23.02.2015	23.02.2017	
3.	Smt. Indumathi C, Asst. Professor	Civil Engg.	27.03.2017	27.03.2019	
4.	Sri. Prathap M.S., Asst. Professor	Mechanical Engg.	25.04.2017	25.04.2019	

07.	ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 01 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2019 ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 28.03.2019 ರಂತೆ ರಾಜ್ಯ	ಕ್ರಮಬದ್ಧಗೊಳಿಸಲಾಗಿದೆ
	ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಮೂಲ ವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇಕಡಾ 2.75 % ರಷ್ಟು ಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ. 3.75% ರಿಂದ ಶೇ.	•
	6.50%) ದಿನಾಂಕ 01.01.2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.	
	ಈ ತುಟ್ಟಿಭತ್ಯೆಯನ್ನು ಈಗಾಗಲೇ ಅನುದಾನಿತ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ವಿತರಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.	
	ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.	
	ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ(ತಿಂಗಳಿಗೆ) ರೂ.	
	ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ 17,515.00	
	ಕಾರ್ಯಕಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ 26,529.00	
	ಒಟ್ಟು 44,044.00	
	ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.	
	ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅನುಮೋದಿಸಲಾಯಿತು.	
	As per the Govt. order No. AE01/SRP/2019, Bangalore, Dt. 28.03.2019 the state government sanctioned @ 2.75% of DA to all his State Govt. employees raising the DA from 3.75% to 6.50%. The DA has been sanctioned to employees. The details are as follows: Aided Departments (Monthly) Office Staff Rs. 17,515.00 Workshop Staff Rs. 26,529.00 Total Rs. 44,044.00 The subject is put up for approval. The Subject was approved in the meeting.	Implemented
08.	ಜೇಷ್ಟತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ:- ಈ ಕಾಲೇಜಿನಲ್ಲಿ ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಬೋಧಕ ನೌಕರರುಗಳ ಸಂಬಳ ಬಟವಾಡೆ ಪುಸ್ತಕದಲ್ಲಿ ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕದ ಆಧಾರದಮೇಲೆ ಜೇಷ್ಠತೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕರಿಸಲು ತಮ್ಮ ಅನುಮತಿ ಕೋರಲಾಗಿದೆ. ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಜೇಷೃತಾ ಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ನೌಕರರ ಸೇವಾ ಖಾಯಂತಾತಿಯ ದಿನಾಂಕದ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪರಿಷ್ಕರಿಸಿ, ಮುಂದಿನ ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಮಂಡಿಸಲು ತೀರ್ಮಾನಿಸಲಾಯಿತು.	ಪ್ರಗತಿಯಲ್ಲಿ ದೆ

List in Acquaintance as per the Seniority List	Under Progress
The subject is placed before BOG for the approval for the preparation of revised list of	
Un-aided faculty in the Salary acquaintance book as per the seniority based on the date of joining into service.	
It was resolved to prepare a provisional seniority list based on the confirmation date of the employees and place before BOG	

IV. Any other matters with the permission of Chair ಇತರೇ ವಿಷಯಗಳು ಅಧ್ಯಕ್ಷರ ಅಪ್ಪಣೆ ಮೇರೆಗೆ

1.	Progressive closure of MCA from the academic year 2019-20	
		Implemented and informed to complete
	It is resolved to approve the progressive closure of MCA and since all the faculty	M.Tech / Ph.D.
	were appointed before 2010, it is decided to relocate them to Computer Science &	
	Engg. department as and when they acquire M.Tech / Ph.D. Also, it was resolved	
	that No further increment will be given until they acquire higher qualification in a	
	stipulated time.	
2.	NAAC accreditation	
	Dr. N.C. Shivaprakash, the Academic Advisor opined that for an institute like MCE,	Under Progress
	getting NAAC grade of B+ is not appropriate and stressed the need to go for	
	reaccreditation, so that the institute should aquire minimum A grade. Hence, it was	
	resolved to go for reaccreditation of NAAC in next 6 months, overcoming all the	
	deficiencies, which were seen in the previous visit.	
3.	General decisions made in the meeting:	
	1) In view of reaccreditation of NAAC and going for continuation of NBA	
	accreditation for all the UG and PG programs and to put serious efforts towards	Implemented
	NIRF rankings, it is decided to appoint Dr. M.K. Ravishankar as incharge of all	
	those responsibilities and also to re-designate the present Dean (Administration) as	
	Dean (Planning and Administration). He shall be responsible for all NBA, NAAC,	
	NIRF, EoA from AICTE, Continuation of Autonomy and affiliation with respect	
	to VTU/UGC, in addition to the present responsibilities.	

2) Since there is a trend of increasing number of students dropping out of courses in I Year, it was decided to nominate Dr. S.N. Ravi Shankar as first year counselor and shall be made responsible for all the issues related to first year students. He shall coordinate with all the first year teaching faculty and students mentors, to guide the student regarding their future academics.	Implemented
3) It was decided to go for digitization of all the service records of employees and to have a suitable ERP for the same.	Digitization process is under progress
4) TEQIP co-ordinator was directed to give the details of laptops given to faculty since the inception of TEQIP.	Details obtained and placed before BoG
5) It was decided to give cash incentive of Rs. 10,000/- to Dr. M.S. Srinath, Professor, Dept. of I & P Engg. as recognition to the patent awarded to him for an invention entitled "A Method of Joining of Build Metallic Materials by Microwave Hybrid Heading".	Implemented
6) Dean (Research) was directed to give details of publications made with respect to conferences and journals. Also, to give details of scopus index, web of sciences publications.	To be placed in BoG
7) As opined by Chairman, there shall be a Self Appraisal system (SAS) along with API (Academic Performance Index) for faculty for any monetary benefits and promotions. In this regard, it was decided to have a format for SAS with API and academic advisor Dr. N.C. Shivaprakash was requested to give a format by taking assistance of Dr. M.K. Ravishankar. It was also decided that, based on the recommendations of the SAS committee, all the monitory benefits, promotions etc. will be implemented.	Under Progress
8) It was resolved to relieve Mr. Aravindakshan, with immediate effect as he has not responded to any of the communication since last 6 months.	Implemented
9) Hon. Chairman opinioned to have Dr. N.C. Shivaprakash as invitee in the academic council for constructive suggestions to strengthen the academic programs of the college.	Implemented

Action taken report of 118th Meeting of the Board of Governors of Malnad College of Engineering, Hassan held on Sunday 28th July 2019 at 12.30 P.M. in the Board Room, MCE, Hassan.

The following are the various points discussed and the resolutions made:

The following are the various points discussed and the resolutions made:

(**Dr. K.S. Jayantha**)
Principal / Member Secretary, BOG

6. ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗದ ಬೋಧಕೇತರ ನೌಕರರುಗಳ ಮುಂಬಡ್ತಿ ವಿವರ:

Promotion of Aided non-teaching Staff:

1) ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜಿ ಸಹಾಯಕರು:-

ಕಛೇರಿ ವಿಭಾಗಕ್ಕೆ ಒಟ್ಟು 08 ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜಿ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆ ಮಂಜೂರಾಗಿದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50% ರಷ್ಟು ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಹಾಗೂ ಶೇ. 50% ರಷ್ಟು ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜಿ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 05 ವರ್ಷ ಸೇವಾನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಕಛೇರಿ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ದ್ವಿತೀಯ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಜೇಷೃತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎಸ್.ಆರ್.ಗಿರೀಶ್	ದ್ವಿ.ದ.ಸ	10.03.1999	ಸುಮಾರು 20 ವರ್ಷಗಳು
2.	ಶ್ರೀಮತಿ ಎಂ.ಹೆಚ್.ಪಲ್ಲವಿ	ದ್ವಿ.ದ.ಸ	20.12.2000	ಸುಮಾರು 19 ವರ್ಷಗಳು

ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಪ್ರಥಮ ದರ್ಜೆ ಸಹಾಯಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

1. First Division Assistant:

08 FDA post are sanctioned for the office and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staff who has served 05 years of satisfactory service in the post of Second Division Assistant is eligible for promotion.

The following staff members are eligible for promotion for the post of First Division Assistant based on the Vacancy register.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Joining in	(Approx.)
			service	
1.	Sri. S.R. Girish	S.D.A.	10.03.1999	20 Years
2.	Smt. M.H. Pallavi	S.D.A	20.12.2000	19 Years.

2) ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ

(ಅ) **ಬೋಧಕ – 01** ಹುದ್ದೆ

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎ.ಹೆಚ್. ತಿಮ್ಮರಾಜು	ಸಹಾಯಕ	07.03.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
		ಶಿಕ್ಷಕರು		

A. Instructor: 01 Post

01 Instructor post for promotion is vacant in the department of Civil Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of instructor as per the vacancy register and place 1st in the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Joining in	(Approx.)
			service	
1.	Sri. A.H. Thimmaraju	Asst.	07.03.2015	04 Years
		Instructor		

(ಆ) **ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸ**ಮನ್ **– 01 ಹುದ್ದೆ**

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸಮನ್ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ 2ನೇ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಡ್ರಾಫ್ಟ್ನಮನ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎಂ. ತೋಟಪ್ಪ	ಸಹಾಯಕ	07.03.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
		ಶಿಕ್ಷಕರು		

B) Draftsman - 01 Post:

01 Draftsman post for promotion is vacant in the department of Civil Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Draftsman as per the vacancy register and place 2nd in the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Joining ir	(Approx.)
			service	
1.	Sri. M. Thotappa	Asst.	07.03.2015	04 Years
		Instructor		

(ಇ) ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ - 01 ಹುದ್ದೆ

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 02 ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 100 ರಷ್ಟು ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಹೆಚ್.ಕೆ. ಮಹದೇವಯ್ಯ	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	01.04.2016	03 ವರ್ಷಗಳು

C) Asst. Instructor – 01 Post:

02 Asst. Instructor post for promotion is vacant in the department of Civil Engg Department and as per the C & R Rules 100% will be by promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Mechanic are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Asst. Instruction as per the vacancy register and the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Joining in	(Approx.)
			service	
1.	Sri. H.K. Mahadevaiah	Mechanic	01.04.2016	03 Years

(ಈ) ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ - 01 ಹುದ್ದೆ

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಹಾಗೂ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಟತೆ ಹೊಂದಿರುವ, ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ

ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ್ದು ಹಾಗೂ 05 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಸಿವಿಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೆಲ್ಟರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಟತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ರಂಗೇಗೌಡ	ಹೆಲ್ಪರ್	04.04.1984	35 ವರ್ಷಗಳು

D) Mechanic – 01 Post:

01 Mechanic post for promotion is vacant in the department of Civil Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be by promotion. The staffs who has served 05 years of satisfactory service in the post of Helper and have passed S.S.L.C are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Mechanic as per the vacancy register and the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Joining in	(Approx.)
			service	
1.	Sri. Range Gowda	Helper	04.04.1984	35 Years

(3) ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ:

(ಅ) ಪೋರ್ಮನ್ **– 01 ಹುದ್ದೆ**

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಪೋರ್ಮನ್ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 100 ರಷ್ಟು ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ವೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿಯಾದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಎನ್. ದಿನೇಶ್ ಕುಮಾರ್	ಬೋಧಕರು	01.08.2016	03 ವರ್ಷಗಳು

A) Foreman – 01 Post:

01 Foreman post for promotion is vacant in the department of Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 100% will be by promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Instruction are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Foreman as per the vacancy register and the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Promotion	(Approx.)
1.	Sri. N. Dinesh Kumar	Instruction	01.08.2016	3 Years

(ಆ) ಬೋಧಕ – 01 ಹುದ್ದೆ

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷೃತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿಯಾದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀಮತಿ ಡಿ.ಕೆ. ಪುಷ	ಸಹಾಯಕ	16.05.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
		ಬೋಧಕರು		

B. Instructor: 1 Post

01 Instructor post for promotion is vacant in the department of Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of instructor as per the vacancy register and place $\mathbf{1}^{\text{st}}$ in the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Promotion	(Approx.)
1.	Smt. Pushpa D.K.	Asst.	16.05.2015	4 Years
		Instructor		

(ಇ) ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸ್ಮಮನ್ – 01 ಹುದ್ದೆ

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಡ್ರಾಫ್ಟ್ಸಮನ್ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ

ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ಸಿಬ್ಬಂಧಿಯು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಠತೆಯಲ್ಲಿ 2ನೇ ಸ್ಥಾನದಲ್ಲಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಡ್ರಾಫ್ಟ್ನಮನ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿ ಹೊಂದಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಜಿ.ಬಿ. ಸಿದ್ದೇಶ	ಸಹಾಯಕ	16.05.2015	04 ವರ್ಷಗಳು
	-	ಶಿಕ್ಷಕರು		

C) Draftsman - 01 Post:

01 Draftsman post for promotion is vacant in the department of Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Draftsman as per the vacancy register and place 2nd in the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Promotion	(Approx.)
1.	Sri. G.B. Siddesh	Asst.	16.05.2015	04 Years
		Instructor		

(ಈ) ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ – 04 ಹುದ್ದೆ.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 04 ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 100 ರಷ್ಟು ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷೃತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಜೇಷ್ಠತೆಯ ಆಧಾರದ ಮೇಲೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿರುತ್ತಾರೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಆರ್. ತಿಮ್ಮಯ್ಯ	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್	07.05.2015	ಸುಮಾರು 04
				ವರ್ಷಗಳು
2.	ಶ್ರೀ ಡಿ.ಎನ್. ಹರೀಶ್	ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ <u>್</u>	28.05.2015	ಸುಮಾರು 04
				ವರ್ಷಗಳು

ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

D) Asst. Instructor – 04 Post:

04 Asst. Instructor post for promotion is vacant in the department of Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 100% will be by promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in

the post of Mechanic are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Asst. Instruction as per the vacancy register and the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Joining in	(Approx.)
			service	
1.	Sri. R. Thimmaiah	Mechanic	07.05.2015	4 Years
2.	Sri. D.N. Harish	Mechanic	28.05.2015	4 Years

(ಉ) ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ - 01 ಹುದ್ದೆ.

ವೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ವೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಯು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದ ಹಾಗೂ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಟತೆ ಹೊಂದಿರುವ, ಎಸ್.ಎಸ್.ಎಲ್.ಸಿ ಪರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ತೇರ್ಗಡೆ ಹೊಂದಿದ್ದು ಹಾಗೂ 05 ವರ್ಷಗಳ ಸೇವಾ ಅನುಭವ ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಮೆಕ್ಯಾನಿಕಲ್ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಹೆಲ್ಪರ್ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷ್ಟತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯವರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಮೆಕ್ಯಾನಿಕ್ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಕೆಲಸಕ್ಕೆ ಸೇರಿದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ಹನುಮಂತ	ಹೆಲ್ಪರ್	23.08.1989	30 ವರ್ಷಗಳು

E) Mechanic – 01 Post:

01 Mechanic post for promotion is vacant in the department of Mechanical Engg Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be by promotion. The staffs who has served 05 years of satisfactory service in the post of Helper and have passed S.S.L.C are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of Mechanic as per the vacancy register and the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date	of	Service
No.			Joining	in	(Approx.)
			service		
1.	Sri. Hanumantha	Helper	23.08.1989)	30 Years

(4) ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗ:

ಬೋಧಕ – 01 ಹುದ್ದೆ

ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ 01 ಬೋಧಕ ಹುದ್ದೆ ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಖಾಲಿ ಇದ್ದು, ಈ ಹುದ್ದೆಯನ್ನು ಪರಿಷ್ಕೃತ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಅನುಸಾರ ಶೇ. 50 ನೇರ ನೇಮಕಾತಿಯಿಂದಲೂ, ಶೇ. 50 ಮುಂಬಡ್ತಿಯಿಂದಲೂ ಭರ್ತಿ ಮಾಡಬೇಕಾಗಿರುತ್ತದೆ. ಈ ಹುದ್ದೆಗೆ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಯಲ್ಲಿ ಜೇಷ್ಠತೆ ಹೊಂದಿರುವ ಹಾಗೂ 3 ವರ್ಷ ಸೇವಾ ಅನುಭವ

ಹೊಂದಿರಬೇಕು.

ಇ ಅಂಡ್ ಸಿ ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ ವಿಭಾಗದಲ್ಲಿ ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರಾಗಿ ಕೆಲಸ ನಿರ್ವಹಿಸುತ್ತಿರುವ ಕೆಳಕಂಡ ನೌಕರರು ರಿಕ್ತ ಸ್ಥಾನ ವಹಿಯ ಪ್ರಕಾರ ಜೇಷೃತೆಯಲ್ಲಿ ಹಿರಿಯರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ ಹಾಗೂ ಹುದ್ದೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ನಿಯಮಾವಳಿ ಅನುಸಾರ ಇವರು ಮುಂಬಡ್ತಿಗೆ ಅರ್ಹರಿದ್ದು, ಬೋಧಕರ ಹುದ್ದೆಗೆ ಶಿಫಾರಸ್ಸು ಮಾಡಲಾಗಿದೆ.

ಕ್ರಮ ಸಂಖ್ಯೆ	ಹೆಸರು	ಹುದ್ದೆ	ಮುಂಬಡ್ತಿಯಾದ ದಿನಾಂಕ	ಸೇವಾನುಭವ
1.	ಶ್ರೀ ರಾಮಲಿಂಗೇಗೌಡ	ಸಹಾಯಕ ಬೋಧಕರು	20.10.2014	5 ವರ್ಷ

Instructor: 01 Post

01 Instructor post for promotion is vacant in the department of E & C Engg. Department and as per the C & R Rules 50% will be direct recruitment and 50% will be promotion. The staffs who has served 03 years of satisfactory service in the post of Asst. Instructor are eligible for promotion.

The following staff member is eligible for promotion for the post of instructor as per the vacancy register and place 1st in the seniority list of the Department.

SI	Name of the Staff	Designation	Date of	Service
No.			Promotion	(Approx.)
1.	Sri. Ramalinge	Asst.	20.10.2014	5 Years
	Gowda	Instructor		

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

- 14 -	
--------	--

- 34 -	
--------	--

- 44 -	
--------	--

- 71 -

- 84 -	
--------	--

1. ತುಟ್ಟಿ ಭತ್ಯೆ ನೀಡುವ ಬಗ್ಗೆ:-

ಸರ್ಕಾರದ ಆದೇಶ ಸಂಖ್ಯೆ ಆಇ 1 ಎಸ್ಆರ್ಪಿ 2019 ಬೆಂಗಳೂರು, ದಿನಾಂಕ 28.03.2019 ರಂತೆ ರಾಜ್ಯ ಸರ್ಕಾರಿ ನೌಕರರಿಗೆ ಮೂಲವೇತನಕ್ಕೆ ಶೇಕಡಾ 2.75% ರಷ್ಟು ಭತ್ಯೆಯನ್ನು (ಶೇ. 3.75% ರಿಂದ ಶೇ. 6.75%) ದಿನಾಂಕ 01.01.2019 ರಿಂದ ಜಾರಿಗೆ ಬರುವಂತೆ ಸರ್ಕಾರ ಮಂಜೂರು ಮಾಡಿರುತ್ತದೆ.

ಆದರೆ ಅನುದಾನಿತ ವಿಭಾಗಗಳ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ಜಾರಿಗೆ ಬಂದ ದಿನಾಂಕದಿಂದ ವಿತರಿಸಲಾಗಿದೆ. ಅದರಂತೆ ಅನುದಾನರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳ ನೌಕರರುಗಳಿಗೆ ವಿತರಿಸಲು ತಮ್ಮ ಆದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿನಂತಿಸಲಾಗಿದೆ. ವಿವರ ಈ ಕೆಳಕಂಡಂತಿರುತ್ತದೆ.

ಅನುದಾನ ರಹಿತ ವಿಭಾಗಗಳಿಗೆ(ತಿಂಗಳಿಗೆ) ರೂ.		
ಕಛೇರಿ ನೌಕರರಿಗೆ	29,166.00	
ಕಾರ್ಯಗಾರ ಸಿಬ್ಬಂದಿಯವರಿಗೆ	44,783.00	
ఒట్టు	73,949.00	

ವಿಷಯವನ್ನು ಆಡಳಿತ ಮಂಡಳಿ ಸಭೆಯ ಅನುಮೋದನೆಗೆ ಮಂಡಿಸಲಾಗಿದೆ.

Dearness Allowance (DA)

As per the Govt. order No. AE 1 SRP 2019, Bengaluru, Dt. 28.03.2019 the state government sanctioned @ 2.75% of DA to all his State Govt. employees raising the DA from 3.75% to 6.75%. This has been implemented with effect from 01.01.2019 for Aided employees.

The subject is put-up for approval for the implementation of DA to the un-aided staff. The details are as under:

Office Staff Rs. 29,166.00	Total	Rs.	73,949.00
1	Workshop Staff	Rs.	44,783.00
1 \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \	Office Staff	Rs.	29,166.00
Un-Aided Departments (Monthly)			